yerlerinde sıklıkla karşılaşılan bu seramik formu müzelere de farklı yollarla 

kazandırılmıştır.  

Bu çalışmanın konusunu Eskişehir Eti Arkeoloji Müzesine 1966-2022 yılları 

arasında Eskişehir ve çevresinde yapılan arkeolojik kazılardan, satın alma, müsadere, 

bağış, devir yolu ile gelen ve müze envanterine kazandırılan 135 (yüz otuz beş) adet 

pişmiş toprak unguentarium oluşturmaktadır. 

Çalışmamız kapsamında yer alan 135 adet unguentariumun öncelikle çizim ve 

fotoğraflama çalışmaları yapılmıştır. Bahsi geçen eserlerin envanter bilgileri eser 

envanter defterlerinden taranarak mevcut olan bilgiler (ölçü, tanım, renk, katkı, pişme

[...]

verilmiştir.  

Üçüncü bölümde unguentariumların kökeni, genel tanımı ve kullanım alanları 

açıklanmıştır. Unguentariumların ana tiplerinden ve bu tiplerin gelişim aşamalarından 

bahsedilmiştir.  

Dördüncü bölümde ise çalışmamızın ana konusu olan 135 (yüz otuz beş) pişmiş 

toprak unguentarium İğ Gövdeli, Kubbe Ağızlı, Torba Gövdeli, Diğer Tipler olarak dört 

ana tip altında ve eserlerin benzerlik ve farklılıklarıyla da bu ana tiplerin altında alt tipler 

olarak değerlendirilmiştir. Değerlendirme katalog içerisinde kronolojik olarak en erken